همگرایی‌ها و مواضع غرب در مورد راه‌های مواجهه با ج. ا. ایران در مورد برنامه هسته‌ای این کشور

از دیدگاه تحلیل‌گرایان برنامه هسته‌ای ج. ا. ایران در حالی که به نظر می‌رسد آن کشور مصمم است برنامه غنی‌سازی اورانیوم خود را علی‌رغم صدور قطعنامه شورای امنیت و قطعنامه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورخ ۶ آذر ۱۳۸۸ (۲۸ نوامبر ۲۰۰۹) مبنی بر متوقف نمودن این فرآیند کماکان ادامه دهد، سه گزینه وجود دارد: ۱ پذیرفتن این واقعیت و سرانجام حل و فصل موضوع از طریق مذاکرات، ۲ از آن جایی که تداوم غنی‌سازی اورانیوم یک عامل ایجاد خصومت است لذا مواجهه با آن فقط از طریق زور امکان‌پذیر است و ۳ بالاخره این که سطح و ابعاد فرآیند غنی‌سازی اورانیوم ج.